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KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnungen Semmelrock
Ferienwohnung / Appartement in Seeboden

ERHOLUNG PUR AM MILLSTATTERSEE - Unser Apartmenthaus liegt in einer sehr ruhigen Siidhanglage, unter dem Wald
und daher bieten die Balkone im Obergeschof einen traumhaftem Blick Uber den Millstatter See und die umliegenden
Berge. Das Apartment im UntergeschoR (App 3) hat von der Terrasse einen schonen Blick in den Garten, den See und
die Berge. In 10-15 Gehminuten (ca. 600 m) sind Sie im Strandbad und auch im Zentrum von Seeboden. Fir jedes
Apartment steht beim Haus ein PKW-Abstellplatz zur Verfi...

"

Auf einer Anhohe gelegen - Am Wanderweg - Strand zu Ful erreichbar - Waldnahe - See - Entfernung (m): 600 - Ruhige Lage -

Ortsrand - Zentrale Lage - Hanglage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Apartment BACHMANN
N

ab

T 2 0 ,
S1/BACHMANN 45m-< plus 11 m2 Uberdachtem Panoramabalkon im
| € 90,00

1.0G Vorraum, Dusche, WC, 2 Schlafzimmer (1xDoppelbett, Ixzwei pro Appartement am 21.09.2024
Einzelbetten), Wohn-Esszimmer mit integrierter Kitchenette, sowie ZUM ANGEBOT
32 m2 Ter...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 45 m?

Apartment FROST
; SE2 / FROST 3 Zimmer Apartment mit 55m? und 8 m2 iiberdachtem € 95 Odb
Panoramabalkon Vorraum, Dusche, WC, 2 Doppel-Schlafzimmer, O ATEETET e % ;9 2024
Wohn-Esszimmer mit Kitchenette, sowie 32 m2 Terrasse zur ZUM ANGEBOT
Mitbenltzung

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 55 m?


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/ferienwohnungen-semmelrock.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/ferienwohnungen-semmelrock.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock

Apartment CAUFMANN

A

porteed

Kitchenette

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 65 m?

Konditionen

zwei Einzelbetten), Wohn-Esszimmer mit ausziehbarem Sofa und

KARNTEN
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S3/CAUFMANN 3 Zimmer Apartment mit gerdumige 65m? plus
Terrasse Vorraum, Dusche, WC, 2 Schlafzimmer (1x Doppelbett, 1x

€ 102,00

pro Appartement am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

Drei gerdumig, siidseitig ausgelegten Apartments sind modern ausgestattet und geschmackvoll designed. Die Balkone

bieten einen traumhaften Panoramablick tiber den gesamten See und die umliegende Berge.Wir bieten SAT/TV, gratis
WIFI und auch ein PKW-Parkplatz steht zur Verfligung.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flihrung millstART2024

Friedensgesprédche Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstlick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Ort

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/ferienwohnungen-semmelrock.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/turbo-thilda-in-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-finissage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/friedensgespraeche-millstaetter-see-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-liederquell-molzbichl-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/lendorf/events/lendorfer-nachkirchtag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/mottofruehstueck-alles-in-rot.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Lernen kann auch Spass machen
Vortrag Raucher- und Rauchnéachte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Ferienwohnungen Semmelrock
Ferienwohnung / Appartement in Seeboden

Zirbenweg 5

A-9871 Seeboden
E-Mail: gudrun.semmelrock@chello.at
www.millstattersee-apartments.at
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Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock

